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Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach

dotyczy: Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Ostréw i msc. Wielkopole wraz z potaczeniem
z siecig kanalizacyjna w msc. Nowy Dwor

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. ustawy z 11 wrze$nia 2019 r. -
Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) - dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrdcili sig do
zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ

W zwigzku z powyzszym zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1:

W ,Informacji o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach” z 29.06.2021 Zamawiajgcy
podat informacje, ze ,zostat ograniczony zakres rzeczowy” oraz ze wiasciwe przedmiary, na ktére
powotuje sie SWZ sg w folderze ,przedmiary”. Jednocze$nie okreslit sposéb wynagrodzenia —
ryczatt. Natomiast z przedmiaru nie wynika, jakie czesci robét zawarte w projekcie trzeba
wykonaé, a ktérych nie. Nie ma wiec sposobu na sprawdzenie przedmiaréw z projektem. Nie
wiemy zatem, ktére odcinki kanalizacji nalezy wycenic.

Prosimy o graficzne przedstawienie zakresu objetego przedmiotem zaméwienia w projekcie
(np. na orientacji, na mapach, na profilach).

Odpowiedz:

Zakres rzeczowy, ktory zostat wytaczony z niniejszego zadania opisano w zatgczniku nr 8do SWZ ,Wzér
umowy” w § 1 pkt 1, cyt. ,Zamowienie nie obejmuje wykonania odcinkoéw sieci od studni 127 przez
studnie SR6 i dalej, tj. cafos¢ z Rys. 11 i 12 oraz odcinka za studniag D41 na Rys. 7 wraz
Z rurociggiem grawitacyjnym, ttocznym i Pps.”.

Pytanie 2:
W przedmiarach robét sg pozycje dla odtworzen drog asfaltowych
» Podbudowy, warstwa dolna 20 cm —1685,25 m2
« Podbudowy, warstwa gorna 10 cm —1685,25 m2
« Asfalt, warstwa wigzgca 4 cm - 1685,25 m2
 Asfalt, warstwa $cieralna 4cm —1685,25 m2

Natomiast opis projektu (str. 27 i 28) przewiduje nastepujgcy uktad warstw.
Dla drég powiatowych



- Warstwa $cieraina z betonu asfaltowego - 0/12.8 mm odpornego na koleinowanie
- Warstwa wiazaca z betonu asfaltowego - 0/20 mm odpomego na koleinowanie

- Podbudowa zasadnicza z betonu asfaltowego - 0/25 mm odpomego na koleinowanie

- Kliniec kamienny / tiuczen

- Podbudowa z 2uzla o granulacji 20-150 mm
stabilizowanego mechanicznie

Dla drég gminnych

e Warstwa $cieraina z betonu
asfaltowego

e Warstwa wiazaca z betonu
asfaltowego

e Podbudowa z kruszywa
tamanego stabilizowanego
mechanicznie lub tlucznia
kamiennego

Powyzsze warstwy réznig sie od tych zawartych w przedmiarze. Dla drég gminnych doliczono w
przedmiarze dodatkowg warstwe 10 cm podbudowy. Dla drég powiatowych warstwy $Scieralna i
wigzgca, podbudowy z kruszyw w projekcie majg wiekszg grubo$¢, natomiast podbudowe
zasadniczg z betonu asfaltowego w przedmiarze zupetnie pominieto.

Ponadto dla drég powiatowych projekt podaje opis,
Odbudowe warstw jezdni i poszczegolnych warstw podbudowy nalezy wykonac na szerokosci
wykopu. Warstwe bitumiczna nalezy ulozyé na kalej szerokoscei pasa ruchu.

w ktérym niejasne jest co jest warstwa bitumiczng. Czy oznacza ona 1) jedynie warstwe $cieralng,
2) warstwe $cieralng i wigzaca, 3) warstwe $Scieralng, wigzgcg oraz podbudowe zasadniczg z
betonu asfaltowego. Ponadto odtworzenie wybranych warstw na catej szeroko$ci pasa ruchu,
ktéci sie z obmiarami w przedmiarach, gdzie warstwy podbudowy i warstwy nawierzchni sg
podane w jednakowych ilosciach w m2 a wiec sg one wszystkie tej samej szerokosci.

Wobec powyzszych uwag do dokumnetacji prosimy o korekte przedmiaru odnos$nie
odtworzen nawierzchni drég w tym uktadu warstw i ilosci poszczegdélnych robdt. Z projektu
wynika, ze cze$¢ robdt odtworzeniowych wystepuje w drogach gminnych a cze$¢ w drogach
powiatowych. Prosimy o zawarcie tego rozroéznienia w pozycjach kosztorysu.

Prosimy o przestanie decyzji Zarzadu Drog Powiatowych zawierajgcego uzgodnienie
projektu i wytyczne.

Odpowiedz:

Odtworzenia nawierzchni asfaltowych przewidziano tylko dla zakresow faktycznie wykonanych rozkopéw
i ewentualnych uszkodzen w nawierzchni. Zadanie nie przewiduje odtworzenia nawierzchni na catej
szerokosci pasa ruchu. Warstwy konstrukeji drog przewidziane do odtworzenia przyja¢ zgodnie z
przedmiarem robot. Decyzja ZDP we Wioszczowie stanowi zafgcznik nr 1 do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 3:
Prosimy o przestanie opini geologicznej na ktérg powotuje sie projekt w opisie (str. 39).

Dla okreslenia warunkow gruntowo wodnych na terenie inwestycji wykonano dokumentacje
geotechniczna (w odrebnym opracowaniu). Dokumentacje opracowal geolog mgr Stanislaw Dziura
— Kielce. ul. Zagorska 44/14- upr. CUG 050087 oraz Jozef Bogustaw Kuc. Kielce. ul. Kalinowa 27.

w marcu 2010 1.



Odpowiedz:
Dokumentacja geotechniczna stanowi zatacznik nr 2 do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 4:

W zwigzku z brakami dokumentow w zataczonej dokumentacji technicznej,
btedami merytorycznymi w przedmiarach rob6t oraz braku mozliwosci ustalenia
poprawnego zakresu robo6t dla przedmiotu zaméwienia prosimy o przedtuzenie
terminu sktadania ofert.

Odpowiedz:
Termin skfadania ofert zostat przedtuzony do 15.07.2021r. godz. 12:00.

Pozostate zapisy SWZ pozostaja bez zmian.

Wojt Gminy Krasocin
Ireneusz Gliscinski
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